Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 07.06.2022 г.
	№ 982

Об утверждении перечня  управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования город Алексин.

В соответствии с ч.17 ст. 161 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 N 1616 "Об утверждении правил определения управляющей организации  для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты правительства Российской Федерации", руководствуясь уставом муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования город Алексин и в отношении которых  собственниками помещений  не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация (Приложение №1).

2. Постановление вступает в силу со дня  опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

город Алексин
       П.Е.Федоров

Приложение №1

к постановлению Администрации

муниципального района город Алексин

от ______________ №___________
 Форма перечня управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования город Алексин и в отношении которых  собственниками помещений  не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	№

п/п
	 Наименование управляющей организации     /ОГРН/ № и дата лицензии
	Дата включения в перечень
	Примечание

	1.
	ООО «Левый берег» / 1187154016389/

№071-000367 от 20 .11.2019

	2.
	ООО «Правый берег» /1187154016390/

№ 071-000328 от 16.10.2018

	3.
	ООО «Открытие» /1187154008865/

№071-000321от 03.08.2018

	4.
	МКП «АРЦКО»/1137154000774/

№000057 от 14.04.2015